
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

27 квітня 2023 року               № 114 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 

26 квітня 2017 року № 151 «Про 

закріплення території по вул. Ринок та 

вул. Аптечна в місті Чорткові як 

пішохідної зони» 

 

З метою раціонального перерозподілу міського простору, та 

впорядкування руху транспортних засобів для підвищення рівня безпеки руху 

пішоходів в центральній частині міста Чортків, створення сприятливого 

туристичного середовища, керуючись Законами України  «Про дорожній рух», 

«Про автомобільні дороги», статтями 30, 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Внести зміни в пункт 1 та 2 рішення виконавчого комітету міської 

ради від 26 квітня 2017 року № 151 «Про закріплення території по вул. Ринок та 

вул. Аптечна в місті Чорткові як пішохідної зони», виклавшити його у новій 

редакції: 

«1. Визначити територію по вул. Ринок, вул. Аптечна, вул. Тараса 

Шевченка (від будинку № 1 до будинку № 34), площу Героїв Євро Майдану в 

місті Чорткові як пішохідну зону. 

2. Заборонити з 01.05.2023 наскрізний проїзд та обмежити в’їзд 

транспортних засобів в пішохідну зону визначену пунктом 1 даного рішення, 

окрім: 

- спеціалізованому автотранспорту із службовими  державними  

номерними знаками під час виконання службових обов’язків (прокуратура, 

патрульна поліція, Служба безпеки України, пожежна охорона, ДСНС, швидка 

медична допомога, спеціалізований транспорт міських комунальних служб); 

- транспортних засобів організаторів масових заходів при наявності 

відповідного рішення виконавчого комітету; 



- транспортних засобів власників квартир (будинків), розташованих у 

межах пішохідної зони при пред'явленні документу, що підтверджує 

реєстрацію місця проживання або свідоцтва про право власності на квартиру 

(будинок) за умови паркування у подвір’ях домоволодінь та прибудинкових 

територіях; 

- транспортних засобів з метою паркування у відведених місцях.» 

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, відділу архітектури та містобудівного кадастру міської ради, 

відділ муніципальної інспекції та контролю за паркуванням здійснювати 

контроль, Чортківському РВП ГУНП у Тернопільській області.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


	o2
	o3

